(IVIG)* 50 mg/ml (*Corresponding of IgG1 subclasses: IgG ca. 60%; IgG2 ca. 32%; IgG3 

ca.7%; IgG4 ca. 1%) per nevoja te QSU “Nene Tereza” per 24 muaj. 

5. Fondi limit : Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në 

total për 24 muaj): 36 144 490,5 (tridhjete e gjashte milion e njeqind e dyzet e kater mije e 

katerqind e nentedhjete pike pese) Lek pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: me afat 2 vjeçar (24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër).  

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.12.2020, ora